

Andresen's Ejendomsselskab ApS
Gl. Landevej 82
7000 Fredericia
CVR-nr. 35833285

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

Dirigent

Navn: Michael Sønderskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andresen's Ejendomsselskab ApS

Gl. Landevej 82

7000 Fredericia

CVR-nr.: 35833285

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Stig Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at administrere, besidde og opkøbe ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 174 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		461.840	525.674
Af- og nedskrivninger		(123.031)	(93.708)
Driftsresultat		338.809	431.966
Andre finansielle indtægter	1	0	23.510
Andre finansielle omkostninger	2	(112.056)	(154.389)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		226.753	301.087
Skat af ordinært resultat	3	(52.437)	(67.168)
Årets resultat		<u>174.316</u>	<u>233.919</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		24.316	233.919
		<u>174.316</u>	<u>233.919</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>6.427.087</u>	<u>6.331.653</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.427.087</u>	<u>6.331.653</u>
Anlægsaktiver		<u>6.427.087</u>	<u>6.331.653</u>
Likvide beholdninger		<u>1.255.191</u>	<u>107.553</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.255.191</u>	<u>107.553</u>
Aktiver		<u><u>7.682.278</u></u>	<u><u>6.439.206</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.799.524	2.775.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		<u>3.029.524</u>	<u>2.855.208</u>
Udskudt skat		316.323	274.070
Hensatte forpligtelser		<u>316.323</u>	<u>274.070</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.391.097	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.391.097</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	50.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.821.249	1.885.152
Skyldig selskabsskat		10.184	29.015
Anden gæld		63.901	1.395.761
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.945.334</u>	<u>3.309.928</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.336.431</u>	<u>3.309.928</u>
Passiver		<u>7.682.278</u>	<u>6.439.206</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.775.208	0	2.855.208
Årets resultat	0	24.316	150.000	174.316
Egenkapital ultimo	80.000	2.799.524	150.000	3.029.524

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.250
Øvrige finansielle indtægter	0	13.260
	<u>0</u>	<u>23.510</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	83.000	28.371
Renteomkostninger i øvrigt	29.056	126.018
	<u>112.056</u>	<u>154.389</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	10.184	29.015
Ændring af udskudt skat	42.253	38.153
	<u>52.437</u>	<u>67.168</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.249.881
Tilgange		218.465
Kostpris ultimo		<u>7.468.346</u>
Af- og nedskrivninger primo		(918.228)
Årets afskrivninger		(123.031)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.041.259)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.427.087</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	1.391.097	1.200.000
	50.000	1.391.097	1.200.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Andresen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.427 kr.